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
рое принесет хороший доход не 
только фирме, но и вам. Коллеги вас 
хорошо поддержат. В вашу жизнь 
ворвется нечто новое, которое погло­
тит вас с головой в работу или 
романтические отношения.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я  Г А З Е Т А

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Ссанг-Йонг» 2010 
г. вып. (\/-2л, 140 л.с., дизель, 
серый), за 550 т.р. Или обмен. 
Тел.: 8-950-1-275-152. (23759)

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а /к  «Си­
рена-1» (30 кв. м, свет, охрана, 
см. яма, 2 погреба по обе сто­
роны от ямы, погреба сухие, 
бетонные, свет). Торг. Тел.: 8-
902-7-602-286.

* Продам 1-комн. квартиру 
в Саянске, недорого. Тел.: 8- 
908-6-550-036.(18362)

Продам 1-комн. кв-рув  
квартале (30 кв.м, 2 /5 , ре­
монт, встроенная мебель), 
за 1295 т.р . (вместе с ри­
елторскими). Тел.: 8 -9 6 4 -

7 -5 14 -159 . (12514)
* Продам таунхаус в 30 мр- 

не (34 кв. м, 1 эт., 2 сотки), за 
1500 т.р. Тел.: 8-908-6-461- 
717. (18738)

* Продам комнату (12 кв. м, 
Зхоз.). Тел.: 8-964-7-324-188. 
(18752)

* Продам комнату, за 480 
т.р. Тел.: 63-20-70. (23870)

Продам право аренды па­
рикмахерской. Тел.: 8- 

9 2 9 -4 -3 1 3 -4 3 2 .

Продам действующую  
точку (разлив, пиво). Не­

дорого. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  
2 1 1 -1 7 3 .(1 2 4 9 6 )

В магазине «Обувь детям» 
с 22 августа -30%  на 

школьную коллекцию. Ад­
рес: 80  кв-л, д. 4 . Тел.: 

5 2 9 -1 3 7 .(1 6 5 9 3 1 0 )

Дрова, перегной, песок, 
ПГС, щебень, земля, торф, 
опилки и т.д . Тел.: 8 -9 0 2 -  

1 -7 5 9 -4 0 0 .(2 1 5 4 0 )

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

КУПИМ АВТО!
Быстро. МАХвысокаяоценка т. 8-902-515-12-12

* Продам недостроенный 
гараж (6x12, высота 5 м, под 
грузовой а/м), за 500 т.р. Тел.: 
8-902-5-444-745. (23708)
Продам гараж в а /к  «Клак­

сон-2» (Сибатом, свет, 
тепло, ремонт, техэтаж, 

подвал), за 60 0  т .р ., торг. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 4 6 -4 9 9 .  

(1 2 4 0 9)
* Продам гараж в ГСК-2. 

Тел.: 8-902-1-729-105. (23757)
* Продам гараж в а /к  «При- 

вокзапьный-5» (есть все). Тел.: 
8-914-9-259-700. (23754)

* Продам гараж в а /к  «Юж­
ный», за 320 т.р. Тел.: 8-904- 
1-221-169. (23820)

Продам гараж в а /к  
«Майск-1» (27  кв. м, свет, 

тепло, рядом вахта), за 
290 т.р . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -  

9 2 6 -1 3 4 .(2 3 8 2 3 )

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 3-комн. крупногаб. 

(50 кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) 
+ гараж рядом с домом (на 2 
а /м ). В озможна отдельная 
продажа. Тел.: 8-902-5-695- 
719.

* Продам 3-комн. кв-ру в 6а 
мр-не (новостройка). Тел.: 8- 
908-6-510-165.

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 12а мр-не (59 кв. м). 
Тел.: 8-950-1 -112-889, 8-950- 
1-048-832.

* Продам 3-комн. в 73 кв- 
ле (евро), за 3 500т.р. Тел.: 8- 
983-4-481-132. (23819)

* Продам 3-комн. ул. план,
в 7а мр-не (8 эт.), за 1870 т.р. 
Тел.: 8 -9 01 -6 -41 6 -0 98 .
(1659090)
Продам 2-ком н. кв-ру в 10 
м р-не (хрущевка), за 1,5  
млн руб., торг. Тел.: 8-

9 0 3 -1 -6 7 9 -1 9 2 ,8 -9 5 0 -1 -  
2 7 3 -041 .

* Продам или меняю 2-комн. 
кв-ру ул. план, в 29 мр-не (хор. 
сост.), за 2100 т.р., торг. Тел.: 
8-914-9-153-778.

* Продам 2-комн. ул. план, 
в 7 мр-не (5 эт., хор. сост., 
окна на две стороны), за 2200 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-683- 
311. (1659468)

* Продам 1-комн. кв-ру в 85 
кв-ле (1 /9, большой балкон 
остеклен, перепланировка, 
ванная в кафеле, утепленные 
полы), за 1300 т.р. Тел.: 8-908-
6-482-043, 8-904-1-417-828.

* Продам 2-этажный дом в 
п. Байкальск. Варианты об­
мена на кв-ру с вашей допла­
той. Тел.: 8-964-7-354-144. 
(18749)

* Продам коттедж в СНТ 
«Юбилейное-3», за 2500 т.р. 
Тел.: 8-908-6-469-438. (23752)

* Продам катер-водомет, 
недорого. Тел.: 8-902-5-196- 
909. (18750)

* Продам шрусы на УАЗ (ле­
вый и правый, новые, граж­
данский мост). Тел.: 8-924-6- 
281-322.

Продам арматуру, угол,
трубу. Без выходных. Д о ­

ставка. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 5 -  
6 7 1 .(2 3 1 6 7 )_______

* Продам кеды молодежные 
«Экко» (новые, белые, на ды­
шащей подошве, р-р 37), за 
3300 руб. Тел.: 8-914-9-514- 
433.

Продам арматуру (d 12,
18, ГОСТ). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  

3 0 6 -7 4 7 . (23840)

Г ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А /М  1
100% рыночной СТОИМОСТИ

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

Ст. 8-902-1-741-500,8-902-5-761-226J
Ч в в н в н в н н н н п в ш м ш н ш м н и в н н н п н ш W

КУПЛЮ

1 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1 - 7 7 1

КУПИМ АВТО ДОРОГО!

8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |

Продам участок в кварта­
ле (9 ,5  сот.), за 95 0  т.р.
Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 1 -9 3 2 . 

__________(12480)__________
* Продам участок в ЖСК 

«Западный» (р-н Ново-Ленино, 
баня, свет). Тел.: 8-983-4-481 - 
132. (23818)

* Продам участки в «Архи- 
реевке-1, -3». Тел.: 8-904-1- 
221-169. (23821)

* Продам, меняю коттедж в 
Хомутово. Тел.: 8-902-7-682- 
293, 8-983-4-692-125. (23842)

* Продам уч-к в Б. Елани (28 
соток). Тел.: 8-908-6-421-873. 
(12490)
Продам строительный ва­

гончик (новый, 6x3 м).
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -6 0 0 . 

_____  (23862)

Продам дом под мат. кап.
Тел.: 8 -9 8 3 -2 -4 5 6 -1 0 0 .  

______ ,  (2 3 8 6 9 )__________
* Продам дачу, за 250 т.р. 

Тел.:63-20-70. (23871)
* Продам земельные уча­

стки (ИЖС) в 256 кв-ле (10 
сот., в собственности), за 500 
т.р. Тел.: 8 -9 02 -5 -68 3 -3 11 . 
(1659470)

* Продам дом с земельным 
участком (13 сот.) на з. Яки- 
мовка, за 1500 т.р. Тел.: 8- 
952-6-196-612. (18818)

* Продам усадьбу на з. Яки- 
мовка (17 сот., дом, баня, га­
раж, беседка, кухня и д р ., ухо­
жена), за 2500т.р. Тел.: 8-952- 
6-196-612. (18819)

Продам сено, перегной, 
чернозем. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -  

14 9 -3 1 8 .(2 3 6 8 3 )____

Продам постоянную про-, 
писку. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 5 6 -  

70 0 . (2 3 7 3 0 )
* Продам пистолет газовый 

«Иж-79-9-Т» через разреши­
тельную систему. Тел.: 8-908-
6-406-817. (23787)

Куплю любое авто из Япо­
нии. Быстро. Дорого. Тел.: 
8 -9 5 0 -1 -2 7 2 -4 0 6 . (21736)

Куплю японский автомо­
биль (легковой, грузовой), 
моментальный наличный 

расчет. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -  
4 5 4 .(1 6 5 9 3 5 0 )____

Куплю японские автомо­
били в любом состоянии 
за наличный расчет. Бы­
стро. Тел.: 8 -9 1 4 -8 -9 9 8 -  
9 01 , 9 9 8 -9 0 1 . (16 59 615 )
* Куплю капгараж, можно 

недостр. Тел.: 8 -964-5-437- 
220.(12005)

* Купим гараж (5x6), за 250 
т.р. Рассмотрим варианты. 
Тел.:8-908-6-637-015.

* Куплю гараж в микрорай­
онах. Тел.: 8-902-5-194-693. 
(18787)

Куплю долю, комнату, 
квартиру, неприват. 

жилье. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 5 6 -  
7 0 0 . (2 3 7 3 1 )_______

* Куплю телевизор (простой, 
плазму, ж /к, в раб. сост.), не­
дорого. Тел.: 8-914-8-788-800.

* Куплю электро-, бензоин­
струмент (бытовой и профес­
сиональный). Рассмотрю все 
предложения. Тел.: 8-964-8- 
199-777.

З А Е М  П О Д
недвижимости

ИП Булдаков В.В Тел.: 8-950-142-00-33

3 гаража 
в центре города

Плиты 
перекрытия
б /у ,  6 1м

-G55-72-ш

Продам отдел (бакалея) в 
маг. «Центральный». Тел.: 
8 -9 0 8 -6 -5 5 5 -0 6 3 . (18751)

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный,
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т. 8-950-127-30-41

Продам проф листС Ю  (2  
м ), за 45 0  р. Тел.: 8 -9 0 8 -

6 -6 2 0 -3 30 . (1 2489)

Продам картофель (уро­
жай 20 16 , желтый, желтый 
внутри), сетка 30  кг -  600  

руб. Доставка до подъ­
езда. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 9 -  

_______ 193. (1 8 8 12)___ _

Продам электродвигате­
ли. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -6 0 0 .  

(23864)

Продам металл (б /у ), тру­
бу, швеллер, уголок, стол­
бы заборные. Тел.: 8 -9 0 2 -

7 -6 8 8 -5 3 1 . (23863)

С д а е т с я  э т а ж

с  о ф и с н ы м и  и  

п р о и з в о д с т в е н н ы м и  

п о м е щ е н и я м и  

в 4 - э т а ж н о м  з д а н и и

Аренда по цене склада 

т. (3955)507-761, 507-792

* Куплю холодильную вит­
рину под напитки, недорого. 
Тел.: 8-964-8-199-777.

* Куплю телевизор ж /к , 
плазму (не менее 100 см), не 
дороже 10 т.р. Тел.: 8-964-8- 
199-777.

* Куплю радиодетали. Тел.: 
8-902-5-674-888. (12474)

* Куплю заднее колесо от 
веломотора «Рига». Тел.: 8- 
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

902 -5 -761  -6 3 1 . (16 59 573 )

Работа молодым пенсио­
нерам, 23 т.р . Тел.: 8 -9 5 0 -  

1 -0 5 5 -1 7 1 . (23843)

Работа или подработка. 
Тел.: 8 -9 2 4 -6 -3 4 9 -7 6 1 .  

(18789)

Работа для активной мо­
лодежи. Тел.: 8 -904 -1  - 

1 3 9 -1 4 5 .(1 8 7 9 0 )

В новый филиал нужны 
помощник руководителя и 

3 сотрудника. До 36 т.р. 
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -1 3 6 -3 1 0 .  

(12498)

Кв-pa: час, сутки. Тел.: 8 - 
9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 . (23669)

Кв-ры: сутки -  1 т.р .; час -  
20 0  р. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -IS O - 

38 1 . (18510)

1-, 2-комн. кв-ры посуточ­
но, недорого. Тел.: 8 -9 5 0 -  

0 -8 9 0 -6 2 5 . (18509)

Хорошие кв-ры, посуточ­
но, час -  25 0  p. (w i-fi). 

Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 5 9 -0 9 0 .  
__________(18508)__________

Кв-pa: ночь -  800  р.; час -  
20 0  р.; сутки. Тел.: 8 -9 2 4 -  

6 -0 2 0 -9 0 0 . (23706)

Кв-pa: сутки - 1 т.р .; 2 
часа -  40 0  р. Тел.: 8 -9 2 4 -  

6 -0 4 3 -3 7 8 .(1 2 3 5 9 )

Квартира посуточно. Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -1 1 0 -1 0 0 .(1 8 6 5 5 )

Сдам 1-комн. (сутки, час), 
чисто. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 -  

33 0 . (23834)

Сдам 1-комн. кв-ру (сут­
ки, ночь). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -  

3 5 3 -8 5 6 .

Кв-ры: ночь, сутки -  80 0  
р.; час -  150 р. Тел.: 8- 

9 0 4 -1 -2 7 1 -4 4 6 . (23786)
* Сдам 3-комн, меблиро­

ванную кв-ру на длит. срок. 
Тел.: 8-902-5-148-638. (18798)

* Сдам 3-комн. в 10 мр-не. 
Тел.: 8-964-1-199-545. (12492)

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 
8-950-0-919-996.(23860)

* Сдам в аренду 1 -комн. кв- 
ру в 15 мр-не. Тел.: 8-914-0- 
040-679. (23776)

* Сдам 1-комн. в 179 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-710-600. (12479)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 
мр-не. Тел.: 8-950-0-653-179. 
(18767)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 94 
кв-ле (все включено), за 9 т.р. 
Тел'.: 8-902-1-740-472. (23790)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 73 
кв-ле (3 эт., меблированная). 
Тел.: 8-902-7-600-807. (23800)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 7 мр- 
не, заЭт.р. Тел.: 8-950-1-162- 
323. (23799)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 207 
кв-ле. Тел.: 8-914-0-131-330. 
(23810)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 
кв-ле (с мебелью), за 11 т.р. в 
мес. Тел.: 8-902-7-687-812. 
(23813)

* Сдам 1-комн. кв-ру (р-н 
Горгаза). Тел.: 8-950-0-686- 
798. (18796)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 
мр-не. Тел.: 8-908-6-431-033. 
(18788)

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 8 
т.р. в мес. Тел.: 8-914-9-367- 
460. (23865)

РЕМОНТ БЫТОВОЙ ТЕХ
* Стиральны е машины
* Холодильники
* С В Ч -печи
* Телевизоры
*  В о д о н а г р е в а т е л и
* М ясорубки  

и м ногое  другое

д а

ia  Д 01Л 1

ЛУЧШЕЕ КАЧЕСТВО 
ПО ДОСТУПНОЙ ЦЕНЕ 

С ДОЛГОСРОЧНОЙ 
ГАРАНТИЕЙ!

е#*сионерам
ООО «РемТехСервис» 

Адрес: 12а-2-176, 
ежедневно с 9 до 21 ч.

т. 63-63-43, 8 -902-514-63-43
На производство мебели  

требуются менеджер, 
сварщ ик-аргонщ ик. Тел.: 

8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -2 4 2 .  
(16 59 548 )

Требуются монтажники  
вентиляционных систем, 
металлоконструкций, об­
щестроительных работ. 
Тел.: 8 (3955 ) 5 2 8 -2 6 1 . 

(16 59 545 )

АРЕНДА

В торговую сеть требуют­
ся повара ,пекари(б ез  

опыта), продавцы, барм е­
ны. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 2 5 -  

6 0 0 .(1 6 5 9 7 0 8 )

Требуются торг. предста­
вители (можно без опыта и 
авто). 3 /п  от 19 т.р . Тел.: 

8 -9 8 3 -6 -9 2 6 -5 1 4 . (1 8795)

Работа пенсионерам. 
Опыт руководителя при­
ветствуется, 25  т.р . Тел.: 
8 -9 1 4 -8 -9 6 1  -9 0 4. (2 3829)

Руководителю требуется  
сотрудник в офис, 28 т .р ., 
соцпакет. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -  

5 9 5 -4 2 7 . (23828)

* Сниму 1 -, 2-комн. меблир. 
кв-ру (не выше 3 эт.), недоро­
го. Тел.: 8-902-5-396-439.

Сниму комнату, квартиру. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -6 3 5 .

J2 38 51 )__________
* Снимем дом в Ангарске 

или Ангарском р-не (не менее 
60 кв. м, обязательно с баней) 
для круглогодичного прожи­
вания на длит. срок. Чистоту 
и своевременную оплату га­
рантируем. Тел.: 8-950-1-331- 
114.

Евроквартиры в центре: 
час, сутки. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -  

6 8 9 -9 0 2 .(2 3 5 4 9 )

Кв-ры по ул. К. Маркса: 
сутки, час. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -  

55 0 -9 5 0 . (23548)

Уютные кв-ры: сутки, час 
(отчетн.). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  

5 3 3 -0 3 8 .(2 3 5 5 0 )

квартиры: час, сутки. 
Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 9 4 -8 8 8 .

(23205)

* Сдам 2-комн. кв-ру в кв- 
ле «А». Тел.: 8-950-1 -148-354. 
(12477)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-908-6-433-202. 
(23835)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 
кв-ле. Тел.: 8-904-1-327-743. 
(18809)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 86 
кв-ле (д. 7, 5 эт., балк., без 
мебели) на длит. срок. Тел.: 
8-902-5-692-212.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 73 
кв-ле (3 эт., меблир.). Тел.: 8- 
902-7-600-807. (23761)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-924-8-200-878.(23685)

* Сдам 1-комн. в 22 мр-не. 
Тел.: 8 (3955) 645-133. (12434)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 
мр-не (1 эт., балкон, решетки, 
мебель) только гражданам 
России на длит, срок, за 12 
т.р. Тел.: 8-902-5-194-704, 8- 
902-5-762-217.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 94 
кв-ле (3 эт., мебель) одино­
кому человеку, за 9 т.р. + счет­
чики. Тел.: 8-902-1-736-392.

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 10 
т.р. Тел.: 8 -9 02 -5 -79 0 -4 75 . 
(23761)

Сдам, продам два гаража  
в 17 м р -н е (1 2 x 1 2 ,тепло, 

свет, 38 0  В, отдельный 
въезд). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 4 1 -  

286. (18793) _

Сдам в аренду гаражные 
боксы, офисные пом ещ е­
ния (охраняемая террито­
рия). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -  

_______ 143. (12513)_______

Сдам офисное пом ещ е­
ние 200  кв. м с пристроен­

ным грузовым гаражом  
200 кв. м (высота потол­

ков 6 м, трое ворот 3 ,5 x 3 ,5 
м, общая пл. 40 0  кв. м). 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 4 0 -0 0 0 .

Сдам земельный участок 
0 ,4  га на территории про­
изводственной базы (ин­
женерные сети в шаговой 

доступности). Тел.: 8 -9 0 2 -  
5 -4 4 0 -0 0 0 .

Сдам помещение общей 
пл. 100 кв. м (3 комнаты: 
12, 18, 48  кв. м, тамбур, 

с/у , тех. комната с приле­
гающей территорией 0 ,5  

га). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 4 0 -  
000.

_ Сервисный 
ОФИЦИАЛЬНЫ" ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ центр

LG, Indesit, Daewoo 
Р Е М О Н Т А

АЙСБЕРГ
• холодильников и м ороз, камер
• стиральных и посудомоечных 

маш ин, плит
Подключение и установка техники

Заказ запчастей и комплектующих
т. 6 5 -2 5 -0 5 , 6 8 -6 4 -6 0 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

\

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 94 
кв-ле. Тел.: 8-950-1-401-950. 
(23873)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 80 
кв-ле. Тел.: 8-914-0-026-162.

(23874)

Сдам комнату, квартиру. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -6 3 5 .  

__________ (23850)_________ ,
* Сдам комнату (20 кв. м,» 

с мебелью). Тел.: 8-924-5- 
482-626. (18760)

* Сдам комнату одному 
чел. Тел.: 8-908-6-516-819. 
(18761)

* Сдам комнату в общежи­
тии. Тел.: 8-902-7-648-082. 
(12495)

* Сдам комнату. Тел.: 8- 
950-1-045-361. (23875)

* Сдам гараж в ГСК-2, за 4 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-475. 
(23760)

* Сдам гараж в а /к «Искра- 
2». Тел.: 8 -950 -0-653-179. 
(18768)

* Сдам гараж в а /к  «Теп­
личный» (на 2 а/м, черта го­
рода). Тел.: 8-902-7-600-807.

* Сдам гараж в а /к  «При- 
вокзальный-2» (тепло, свет).

Тел.: 8-904-1-221-034. (18806)

Сдам в аренду производ­
ственный цех 1500  кв. м 
(цех имеет эл. подстан­

цию мощн. 63 0  кВт). 
Арендная плата по догово­

ренности. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -  
4 4 0 -0 0 0 .

Сдам помещение (центр 
кв-ла). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -5 5 0 -  

5 8 3 .(1 2 4 81)

Сдаем торговую или под 
офис площадь (от 5 кв. м 
до 164 кв. м) в магазине  
«Троя» (промтовары), не­

дорого. Тел.: 8 -9 0 2 -1 -  
7 2 2 -5 5 8 . (23793)

Сдам помещ ение в п. Но- 
вый-4 (с отдельным вхо­

дом) под общепит. Тел.: 8 - 
9 0 8 -6 -5 5 1 -0 0 8 . (23845)

Сдам отдельно стоящее  
здание (60 кв. м) под м а­
газин, салон, офис (ре­
монт, центр), недорого. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 .  

(23850)

Сдам пищевое произвол 
ство (оборудов., докумен­

ты), недорого. Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 . (23849)

Сдам кабинку под фрук­
ты. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -  

0 8 2. (12 49 4)_______

Сдам нежилое пом ещ е­
ние (80 кв. м ). Тел.: 8 -9 5 0 -  

1 -3 4 0 -8 8 7 .(1 8 8 1 5 )

• На дому 
• Гарантия

• Пенсионерам 
___ скидка

Тел.:
8 -9 2 4 -5 3 4 -6 6 -6 4  
8 -9 8 3 -4 1 1 -2 2 2 -0

Сдам в аренду офисы в 7а  
м р-не (от 8 до 13 кв. м, по 

Ангарскому проспекту, 
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
два гаража рядом без перегород­
ки, техэтажи раздельные), за 580 
т.р. Тел.: 8-914-9-095-195.

8(950) 142-7777
* Гараж в ГСК-3 (4x6, вью. 2,8, 

ворота мет. выс. 2,16, техэтаж 
4x6, пол -  тротуарная плитка, под­
вал выложен кирпичом, 3 замка, 
свет, тепло, верстак, антресоли). 
Тел.:8-983-4-641-562.

* Гараж в ГСК-3, за 10 мр-ном 
(6x4, охрана, тепло, свет, 3-я вахта, 
техэтаж, см. яма, крыша -  мет. 
профиль, мет. ворота, недалеко 
от сторожа), за 275 т.р., торг, об­
мен на а/м , дачу. Тел.: 8-952-6- 
228-910.

* Гараж в ГСК-3 (6x4 ,5 ,1 -я вахта, 
свет, тепло; охрана, подвал, те ­
хэтаж). Тел* 8-908-6-481 -036.

* Гараж в ГСК-4 (подвал, техэтаж, 
6x4), за 370 т.р., торг. Тел.: 8-908- 
6-414-431.

* Гараж в ГСК-4 (техэтаж, подвал, 
тепла нет, без долгов), за 200 т.р. 
Срочно. Тел.: 8-999-7-721-146.

* Гараж в р-не Сибмонтажавто- 
матики (6x7, 380В). Тел.: 8-914- 
9-088-480.

* Гараж за загсом (новый, 4,8x6, 
утепленные ворота 2,6x2,4, свет, 
тепло, см. яма, отделка, ж /б  пе­
рекрытия, сейсмопояс, кровля -  
профлист, фундамент 600x800, 
пол -  ж /б  стяжка, возможность 
расширения на 2-2,5 м, в собств.), 
за 650 т.р., торг. Тел.: 8 -950-0- 
715-330.

* Гараж мет. (3,5x6, высота ворот 
2 м, внутри дощатый), за 50 т.р. 
Самовывоз. Тел.: 8 -924 -6 -2 70 - 
352.

* Гараж мет. (3x9,5, высота ворот 
2 м, пол мет., бывшая ж /д  цистер­
на), за 85 т.р. Самовывоз. Тел.: 8- 
902-5-112-020.

* Гараж мет. в 95 кв-ле, за 35 
т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Гараж мет. в а /к  «Объединен­
ный» (с местом под строитель­
ство). Тел.: 8-952-6-129-128.

* Гараж мет., в р-не 6а, 8 мр-нов 
(свет, тепло, охрана). Тел.: 8-908- 
6-552-940.

* Гараж напротив «Ауди-центра» 
на Дыбовского, СТО «Авто SOS» 
(охрана, свет, тепло), за 699 т.р., 
или обмен. Тел.: 8-902-5-112-237.

* Гараж в ГСК-1 (рядом с вахтой, 
есть все). Тел.: 8-964-3-540-365.

* Гараж, или обмен с моей до­
платой. Варианты. Тел.: 8 -902-5- 
769-639.

* Гзраж в а /к  «Турист» или сдам 
в аренду. Тел.: 8-952-6-322-080.

* Овощехранилище в а /к  «Меч­
та», напротив 8 мр-на (2x3, Свет, 
тепло, хороший подвал). Тел.: 8- 
964-1-246-048.

* Овощехранилище в ГСК-4. Тел.: 
8-914-9-363-245.

* Овощехранилище подземное 
в 11 мр-не (охрана). Тел.: 8-902- 
5-680-548.

* Участок под гараж в р-не Ст. 
Байкальска (в собств.). Тел.: 8- 
902-5-147-677.

О Ц Е Н К А
- квартир, домов
- транспорта
- земельных участков

(оспаривание кадастровой 
стоимости для снижения земель­
ного налога/арендной платы)

-й -.т. 56-46-56
188 КВ-Л, ДОМ 1 Д а к а р а

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Дачу в с /о  «Нива» (2-эт. дом, 

печь, большой подвал, баня, га­
раж, теплица, парник, 6 сот.), за 
700 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-683- 
355.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» 
(брус, дом 5x6, 8 сот., крайний 
участок, у леса). Можно под мат. 
капитал. Тел.: 8 -950-1-075-389.

* Дачу в с /о  «Утес» (брус, дом, 5 
сот., все приват.). Варианты, вклю­
чая мат. капитал. Тел.: 8-950-1- 
265-379.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» 
(брус, дом 5x6, 9 сот., приват.), 
за 300 т.р., торг. Можно под мат. 
капитал. Тел.: 8 -902-5-681-575.

* Дачу в с /о  «Лесная Поляна» (6 
сот., дом  80 кв .м , теплицы , в 
со б ств ., свет, вода, гараж , 
насажд., ухож.), за 1350 т.р. Или 
обмена на квартиру. Тел.: 8-904- 
1-373-513.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (зимний 
благоустр. дом 40 кв.м, гараж, 
баня, 10 сот.), за 1300 т.р. Или 
обмен на квартиру. Тел.: 8-902- 
1-758-357.

* Дом  в п. Саннолыжный, по ул. 
Лесной, 4, в 15 км отУсолья-Сиб. 
Тел.: 8-983-6-980-187, с 19 до 20 
ч., в четверг, пятницу, субботу.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 
кв.м, гараж, баня, хоз. постройки, 
скважина, теплица, 15 сот.). Или 
обмен. Тел.: 8-908-6-433-500.

* Участок в с /о  «Русские Березы» 
( 9 сот., свет, вода). Тел.: 8-950-0- 
699-870.

* Дачу в с /о  «Аэлита», за 6а мр- 
ном (домик брус., свет, вода, 6 
сот., по центр, улице, рядом маг. 
и ост.), за 600 т.р. Или обмен на 
комнату. Тел.: 8 -9 5 0 -V 052-601 .

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома 
100 кв . м , 13 лет, летняя кухня, пе­
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
собств.), за 6 3 0 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Участок в Н. Ясачной (11 сот., 
в собств.), за 280 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Участок в с /о  «Поляны» (6 
сот., огорожен, водопровод), за 
150 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дом в Биликтуе (21 сот., бре- 
венч. дом 56 кв.м, печное отопл., 
колодец), за 750 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Коммунальник» 
(дом 50 кв.м, 7,5 сот., 2 брус, дома, 
стеклопак., с /у  в доме, септик, 
скважина, отопл. печное и бойлер­
ное, подвал, насажд., все в 
собств.), за 2250 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Дом в Биликтуе (60 кв.м, брев­
но, печное и бойлерное отопл., 
скважина, насажд., 2 5 сот.), за 1500 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дом в п. Набережный (30 кв.м, 
отопл. печное, 17,5 сот., колодец), 
за 830 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в с /о  «Химик-2» (12 
сот.), за 120т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Участок в с /о  «Автомобилист» 
(6,8 сот., в собств., скважина), за 
350 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

**» Участок в с /о  «Старая Ясач­
ная» (15 сот., в собств.), за 3 8 0 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в Ст. Ясачной (18 сот., 
в собств.), за 650 т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Участок в с /о  «Тополек-2» (7 
сот., в собств., огорожен, разраб., 
насажд.), за 300 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Участок в с /о  «Тополек-2» (15 
сот.), за480т.р . Тел.: 8-902-5-682- 
422.

РЕМ О Н Т
квартир, домов, офисов
- Сантехработы, автономное 
отопление и водоснабжение

• Водяные теплые полы
- Электромонтажные работы
• Пластиковые окна
• Натяжные потолки
- Услуги дизайнера
- Сайдинг, вентилируемые 
фасады

- Малоэтажное строительство

Большой опыт работы 
Материал по оптовым ценам
т. 63-88-99, 8-902-514-88-991
*** Участок в Биликтуе (15 сот., в 

собств.), за 300 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Участок в с /о  «Автомобилист» 
(15сот., всобств.),за280т.р .Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Участок в с /о  «Калиновка-2» 
(6 сот., скважина), за 75 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Участок в с /о  «Коммунальник» 
(8 сот., в собств., летний домик 
засыпной), за ЮООт.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Участок в с /о  «Контакт» (7 
сот., в собств., скважина, водо­
провод), за 600 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

***  Участок в с /о  «Лесник» (в 
собств., 7,5 сот.), за 320 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Участок в с /о  «Минера», в 
Мельничной Пади (7 сот.), за 99 
т.р. Срочно. Тел.: 8-902-7-683-383.

*** Дачу в с /о  «Березка», в Су- 
ховской (2-эт. дом из блоков, 2 
большие комнаты, кухня, балкон, 
гараж, теплица из поликарб., баня, 
летний водопровод, 9 сот., рядом 
ост.), за 700 т.р., торг. Тел.: 8-902-
7-682-280.

*** Дачу в с /о  «Монтажник» (6,4 
сот., баня, гараж, 2 теплицы), за 
450 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Новая Ясачная» 
(6 сот., дом из бруса 70 кв.м), за 
900 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в Мегете (13 сот., ста­
рый дом), за 800 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Надежда», по сав- 
ватеевской дороге (домик старой 
постройки, 10 сот., насажд. )за 140 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Архиреевка-1»(2- 
эт. дом 80 кв.м, отоп. печное, баня, 
стайка, 12сот.,участок огорожен), 
за 700 т.р. Или обмен на спецтех- 
нику. Тел.: 8-914-8-859-828.

* **  Дачу в с /о  «Нефтехимик» 
(баня, 2-эт. дом, гараж на 4 а/м, 
на берегу Китоя), за 6000 т.р. Тел.:
8-914-8-859-828.

*** Дачу в с /о  «Нефтехимик» (бла- 
гоустр. дом, баня, бассейн, теп­
лицы), за 6500 т.р. Тел.: 8-914-8- 
859-828.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., га­
раж, баня, насажд., в собств.), за 
4000 т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

***  Дом в Ст. Ясачной (докум. 
для прописки, подходит под ипо­
теку), за 4500 т.р. Тел.: 8-914-8- 
859-828.

МОНТАЖ
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

1,5 м г

и  V

6 куб.м

2 м

Выгребная яма Выгребная яма

Ж/б кольца
т. (8-3955) 65-00-55 

8-983-465-69-00

В0Д0РАЗВЕДЕНИЕ (iuuctniq 
Восстановление скважин
jLencuanefiaM скидки!
8- 950- 068- 88-18

СКВАЖИНА
ш  - f

ШТЕХМОНТШЫЕ
РАБОТЫ

т. 8 -924-609-44-83

Нам 10лет!
Комплексное решение ваших проблем
• Строительство т. 68-30-70

дома, бани, беседки, крыши и др.
• Ремонт, дизайн, переплани­

ровка (оформление документов)
• Сантехнические, 
электромонтажные работы

• Ванные «под ключ»
Обеспечение материалами.

Договор. Гарантия. Смета

*** Дом в Ст. Ясачной (участок с 
лесом, гараж, баня, теплицы, зем­
ля в собств.), за 4000 т.р. Тел.: 8- 
914-8-859-828.

*** Участок в с /о  «Калиновка» (10 
сот., рядом магазин, ост., аптека), 
за 150 т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Участок в с /о  «Калиновка» 
(ровный, отсыпан ППС, приват), 
за 180 т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Участок в с /о  «Калиновка» 
(фунд., приват. ), за 180 т.р. Тел.: 
8-914-8-859-828.

*** Участки в Ст. Ясачной (с ле­
сом), за 500 т.р. и 700 т.р. Тел.: 8- 
914-8-859-828.

*** Участки в Ст. Ясачной, по ул. 
Молодежной, ул. Сосновой (с ле­
сом), п о 700Т.р, Тел.: 8-914-8-859- 
828.

*** Участок на 22 км Байкальского 
Тракта (20 сот., летний водопро­
вод), за 1100т.р. Или обмен. Тел.: 
8-914-8-859-828.

*** Участок на берегу Китоя (15 
сот. в собств., магазин рядом), за 
350 т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Участок на въезде в Ст. Ясач­
ную (с лесом, рядом ост. и маг.), 
за 300 т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Дачу в с /о  «Сосновый Бор- 
1», за Б. Жилкино (2 теплицы, 2 
парника, летний душ, летний во­
допровод, гараж, дом 36 кв.м, об­
шит сайдингом, 8 сот., насажд., 
все в собств.), за 450 т.р. Тел.: 8- 
914-0-013-518.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 200 
кв.м, баня, бассейн, 60 сот., все в 
собств.). Тел.: 8-914-8-859-884.

*** Дом в Ст. Ясачной (200 кв.м, 
внутр. отделка на 50%, 25 сот., все 
в собств.). Тел.: 8-914-8-859-884.

***  Участок (на берегу, берег 
укреплен, огорожен, 20 сот. в 
собств., баня, 15 кВт, площадка 
под дом, деревья на участке), за 
1900 т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Участок в р-не Ст. Ясачной 
(приват.), за 150 т.р. Тел.: 8-914- 
8-859-884.

*** Участок в Ст. Ясачной (20 сот., 
баня, на берегу). Тел.: 8-914-8- 
859-828.

*** Участок в Ст. Ясачной (на 
участке лес, приват., недалеко Ки­
тай, магазин, ост.), з а 500т.р. Тел.: 
8-914-8-859-884.

** Дом в с /о  «Мичуринец», в 258 
кв-ле (2-эт., 84 кв.м, газобетон, 4 
сот., выгребная яма, скважина), за 
1,9 млн руб. Тел.: 8-902-5-769-095.

***  1 /2 дома в Б. Елани (в 
собств.). Или меняю. Тел.: 8-964- 
2-706-636.

*** Дом  в Култуке Усольского р- 
на (квартирного типа, 70 кв.м, 3 
комн., 27 сот., баня, 2 гаража, бла- 
гоустр.), за 2100 т.р. Тел.: 8-950- 
0-633-659.

*** Дом в Тельме (на фунд., из 
листвяка, облиц. кирпичом, 100 
кв.м, есть все для комфортного 
проживания, 12 сот., баня, большой 
гараж, хоз. постройки), за 3150 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дачу в с /о  «Березка», в Су- 
ховской (2-эт. дом из блоков, 2 
большие комнаты, кухня, балкон, 
гараж, теплица из поликарб., баня, 
летний водопровод, 9 сот., рядом 
ост.), за 700 т.р., торг. Тел.: 8-902- 
7-682-280.

СКВАЖИНЫ Автономные 
системы 

водоснабжения, 
отопленият. 8-908-6-551-886

*** Дом в Черемховском р-не (50 
кв.м, из листвяка, на фунд., 15сот., 
летняя кухня, баня), з а 450 т.р. Тел.: 
8-950-0-633-659.

***  Дом в с. Оёк (24,3 кв.м, 20 
сот., баня и хоз. постройки), за 850 
т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дом в Новомальтинске Усоль­
ского р-на (с участком), недорого. 
Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дом в Б.' Елани (бревенч., на 
фунд., 36,5 кв’.м, 3 0 сот., кухня, ве­
ранда, нов. баня, скважина), за 
800т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дачу в с /о  «Русские Березы- 
1», в р-не Савватеевки, по ул. Сво­
бодной (7 сот., уч. ровный, разраб., 
насажд., на возвышенности, не то­
пит, забор из профлиста, вагончик, 
свет, вода, рядом родник и ост., 
приват.), за 180т.р. Можно под ма­
теринский капитал. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

*** Дом в с. Тарнополь Балаган- 
ского р-на (бревенч., на фунд., 40 
кв.м, обшит вагонкой, 20 сот., баня, 
хоз. постройки), за 450 т.р. Тел.: 
8-950-0-907-494.

**У частоквс/о«У тес»(12сот., в 
собств.), за 300 т.р. Тел.: 8-964-3- 
539-539.

** Усадьбу в Раздолье (есть все 
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
инструмент. Тел.: 8-964-2-713-279.

* Эл. инструмент (докум. обяза­
тельно). Тел.: 8-950-1-108-895.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва), недорого. Тел.: 8-914- 
8-788-800.

* Эл. пилы: дисковую, отрезную, 
торцовочную, недорого. Тел.: 8- 
964-8-199-777.

* Эл. рубанок, пилу циркулярную, 
болгарку, шлифмашинку и др. ин­
струменты (раб. сост.). Тел.: 8-904-
1-148-462.
-‘ Электро-, бензоинструмент (бы­

товой и профессиональный). Рас­
смотрю все предложения. Тел.: 8- 
964-8-199-777.

* Электро-, бензоинструменты, 
варианты. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Электро-, бензоинструменты. 
Варианты. Тел.: 8-924-6-091-902.

* Электробензогенератор, пер­
форатор, лобзик, шуруповерт и ла­
зерный уровень, недорого. Тел.: 8- 
924-6-091-902.

* Электробензогенератор, пер­
форатор, лобзик, шуруповерт, ла­
зерный уровень, недорого. Тел.: 8- 
950-0-775-816,

* Электроды LB по 500 руб. Тел.: 
8-924-6-362-909.

* Электроды LB. Тел.: 8-904-1- 
272-384.

‘ Электродыпонерж.Тел.: 8-924-
7-114-020.

МЕНЯЮ
* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 27, 

4 /5  эт., 75,8 кв.м, б/л, в хор. сост.) 
на 2-, 3-комн. ул.пл. в 17, 18. 19, 
22 мр-нах (кроме 1 и 9 эт.). Тел.: 
52-52-14.

* 4-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 3, 1 
эт., 78 кв.м, балк. 17 кв.м) на 2- и
1-комн. в мр-нах, квартале. Тел.: 
52-52-14.

* 4-комн. ул.пл. (22 мр-н, д. 3, 4 
эт., 75 кв.м, б/л) на две 1-комн. 
хрущ, и ул. пл. + доплата (1500 т. р.). 
Тел.:52-52-14.

* 4-комн. ул.пл. (84 кв-л, д. 17, 8 
эт., 74 кв.м, лодж.) на 2-комн. ул.пл. 
+ доплата (1000 т.р.) или 3-комн. 
хрущ. + доплата (800т.р.). Тел.: 52- 
52-14.

Если употребление 
спиртного приносит 
в вашу жизнь серьезные 
проблемы, возможно,

Э Т О Т  зв о н о к
ИЗМЕНИТ 
ВАШУ ЖИЗНЬ!

Содружество 
«АНОНИМНЫЕ 

АЛКОГОЛИКИ»
По этом)' телефону с вами 
поговорит алкоголик, 
который не пьет:

8-914-883-95-66

* 4-комн. хрущ, на 1-комн. (кроме
1 эт.) + доплата. Варианты. Тел.: 8- 
952-6-287-919.

* Две 3-комн. + гараж + дача в 
Тулуне на жилье в Ангарске, Че- 
ремхово. Тел.: 8-902-7-655-687.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, д.
11, 3 эт.. 74,7 кв.м, в отл. сост.) на 
дом в Байкальске (от 70 кв.м, 6 
сот., до 6000 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (22 мр-н, д. 21, 1 
эт., 67 кв.м, ПВХ) на 2-комн. хрущ, 
или 1 -комн. ул.пл. в близлежащ, р- 
нах. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (6а мр-н, д. 25, 2 
эт., 69 кв.м; 2 балк.) на 1-комн. 
ул.пл. в 32, 33 мр-нах (2-3 эт.) + 
доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (22 кв-л, д.
36, 1 эт., 80 кв.м) на 2-комн. хрущ. 
+ доплата (1250 т.р.). Тел.: 52-99- 
80.

* Дом в Б. Елани (3-комн., 57,2 
кв.м, евроокна, бойлер, скважина, 
баня, постройки, насажд., 20 сот.) 
на квартиру в Ангарске. Или про­
дам. Тел.: 8-908-6-513-652.

* Участок в Архиреевке (30 сот.) 
на а/м. Или продам за 230 т.р. Тел.: 
8-950-0-532-168.

*** Дачу за 209 кв-лом (нов. 2-эт. 
дом из газобетона 6x7, без отделки, 
стеклопак,, счетчик, 2 теплицы, 
баня, сарай, насажд., приват., свет, 
летний водопровод, рядом Еловка 
и Китой) на квартиру. Варианты. 
Или продам за 1150 т.р. Тел.: 8- 
902-7-600-369.

*** Дом в Биликтуе (60 кв.м, баня 
гараж, летняя кухня, канализ., 2 
скважины, 25 сот.) на 1 -комн. в Ан­
гарске. Тел.: 8-902-7-601-257.

*** 1/2 дома в Б. Елани (в собств.) 
на комнату, гараж в Ангарске или 
на дачу в р-не Суховской. Тел.: 8- 
964-2-706-636.

*** Дачу в с /о  «Строитель-1», на 
о. Ясачный (2-эт. брус, дом, на 
фунд., без отделки, кирп. печь, баня 
брус, на фунд., гараж, теплица, 
насажд., недалеко Китой) на а/м, 
гараж. Или продам за 450 т.р. Тел.: 
8-950-1-270-099.

** Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Нор­
ма» (теплый) на а/м. Тел.: 8-914-9- 
323-043.

ПОНОвт  т. 68-48-98,60-80-89

У б о р к а  ~ это к нам!------------~ ------- (весь спектр работ}'
Химчистка ковров?1
паласов, мягкой мебели на дому! 

Мойка окон, фасадов, вывесок!

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 11, 5 
эт., балк., на 2 стороны, ПВХ) на 1- 
комн. ул.пл. или 2-комн. хрущ, с 
доплатой. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 21, 4 
эт., 58 кв.м, б/л) на 2-комн, ул.пл. 
в 17, 18, 22 мр-нах (в хор, сост., 
кроме 1 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (15 мр-н, д. 39, 7 
эт., 63 кв.м, б/л) на 2-комн. ул.пл. 
в мр-нах + доплата (500 т.р.). Тел.: 
52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (8 мр-н, д. 93, 5 
эт., 59 кв.м, балк.) на 3-комн. ул.пл. 
в 18 мр-не, 177 кв-ле. Тел.: 52-99- 
80.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 14, 2 
балк,, ПВХ) на две 1-комн. Или 1- 
комн. + доплата. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 12, 4 
эт., 58 кв.м) на 1-комн. ул.пл. в этом 
же р-не. Тел.: 68-68-25, 8-950-0- 
803-207.

*** Гараж в а/к «Сигнал» (6x4, свет, 
тех. этаж) на а/м (не ранее 1995- 
1998 г.в.), дачу. Тел.: 8-983-4-056- 
257.

** Гараж в а /к  «Сибиряк» (6x4, 
яма, свет, охрана, высокие ворота) 
на участок недалеко от города или 
а/м. Тел.: 8-904-1-426-113.

** Гараж в 61 кв-ле (теплый) на 
а/м. Тел.: 8-914-9-323-043.

*** Гараж в а /к «Сигнал» на а/м, 
дачу. Тел.: 8-924-6-091-902.

*** Гараж в а /к  «Сигнал» на а/м, 
дачу. Тел.: 8-924-7-071-412.

*** Гараж в а /к  «Тепличный», в 15 
мр-не (на 2 а/м, 4x11, покрашен, 
нов. кровля, техэтаж, сухой подвал, 
свет, тепло) на дачу. Или продам 
за 700 т.р. Тел.: 8-964-2-713-277.

*** Гараж в а /к  «Сигнал» на а/м, 
дачу. Тел.: 8-964-7-576-832.

** УАЗ-«санитарку» 2003 г.в. на 
коней. Тел.: 8-924-5-454-700.

** Бензогенератор (СССР, 36 Вт) 
на мопед. Тел.: 8-914-0-039-727.

РАЗНОЕ
Моем

с
егерей

ё р ш  скидки! 
т .  8-964 -261-93-03 ,

без выходных

* 3-комн. (32 мр-н, д. 2, 4  эт., 65 
кв.м, ремонт) на дом в р-не квар­
тала. Или на 1-комн. ул.пл. с до­
платой. Тел.: 8-984-2-740-420.

* 3-комн. крупногаб. (72 кв.м, 4 
эт., комн. разд., 107 кв-л) на комнату 
в 2-комн. кв-ре + доплата. Тел.: 8- 
950-0-803-207.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт.. 73.6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 2-комн. ул.пл. (6 эт., 7а мр-н) 
на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 
8-924-6-217-851.

* 2-комн. (25 кв-л, 49,1 кв.м, сиг- 
нализ., счетчики нахол. и гор. воду, 
окна заменены) + доплата на 3- 
комн. Тел.: 8-904-1-312-846.

* 2-комн. (179 кв-л) на 1-комн. в 
близлежащ, р-нах с доплатой. Тел.: 
8-950-1-446-432.

* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, 5 эт.) на 
комнату в центов. Тел.: 8-950-1-
162-323.

* 1-комн. (189 кв-л, 2 эт., 33,2 
кв.м) + дом в Б. Елани (3-комн., 
57,2 кв.м, евроокна, бойлер, сква­
жина, баня, постройки, насажд., 20 
сот.) на дом в Ангарске. Тел.: 8- 
908-6-513-652.

* 1-комн. ул.пл. (85 кв-л, д. 13, 3 
эт.) на 2-комн. ул.пл. в мр-нах. квар­
тале. Тел.: 8-984-2-740-420.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 
балк. остекл,, 3 хоз.) на варианты. 
Тел.:8-914-9-401-003.

* Комнату (189 кв-л, д. 5, 18 кв.м.
2 эт., раковина) + гараж напротив
10 мр-на на 1-комн. Тел.: 8-914-9- 
597-501.

* Дачу в С/'о «Нефтяник» (зимний 
благоустр. шлакозасыпной дом 40 
кв.м, гараж, баня, 10 сот.) на квар­
тиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

УСЛУГИ

* Химия. Репетиторство. Тел.: 52- 
43-61.

* Опытный репетитор по русскому 
языку, подготовка к ЕГЭ. Тел.: 67- 
66-51.

* Чертежи в Автокаде. Курсовые 
расчеты по МАХП. Тел.: 8-908-6- 
510-506.

* Репетиторство по английскому 
языку. Тел.: 53-06-56.

* Готовлю к ЕГЭ, выполняю работы 
для заочников по высшей матема­
тике. Тел.: 8-908-6-481-413.

* Репетиторство по химии. Тел.:
55-69-52.

* Квалифицированный специа­
лист занимается репетиторством 
по математике (5-11 кл.). Подго­
товка к ЕГЭ. Тел.: 53-60-01, 8-914- 
8-743-513.

* Дипломы, курсовые, отчеты по 
практике, доклады по экологиче­
ским, экономическим, гуманитар­
ным дисциплинам, менеджменту, 
маркетингу. Быстро, качественно. 
Тел.:8-902-5-675-454.

* Подготовка по математике (5-
11 кл.) к началу учебного года. Вы­
полнение домашних работ, подго­
товка к экзаменам (9-11 кл.). Тел.:
56-72-43.

* Репетиторство. Начальная шко­
ла. Тел.: 8-924-6-040-258.

* Репетиторство по математике 
(4-11 кл.). Тел.: 67-14-72.

* Подготовка к ЕГЭ и ГИА. Д о­
машние работы по математике (5-
11 кл.). Тел.: 56-72-43.

* Выполняю чертежи в Автокаде. 
Тел.: 8-952-6-340-935.

* Репетиторство по английскому 
языку. Тел.: 518-623.
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

Приглашаем всех желающих принять участие в муниципальном фотоконкурсе «Байкал глазами ангарчан», 
посвященном Дню Байкала. Заявки принимаются дg 5 сентября по форме: ФИО, контактный телефон, возраст, ор­
ганизация (учреждение), название работ, размеры; оборудование для экспонирования. Тел.: 522-788, факс: 523- 
921.

Приглашаем ангарчан принять участие в конкурсе экологических агитбригад «С Байкалом вместе!». Заявки 
принимаются в ДК «Энергетик» до 6 сентября по форме: название агитбригады, организация (учреждение), ФИО 
участника, ФИО руководителя, контактный телефон. Тел. для справок; 522-788, факс: 523-921.
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Приглашаем в свою дружную семью мальчи­
шек и девчонок, юношей и девушек:

• Народная студия эстрадно-джазового вокала 
Allegro, руководитель Катерина Антипина. Мальчики 
и юноши от 7 лет.

• Образцовая цирковая студия «Пирамида», 
руководитель Лариса Огнева. С 5 до 12 лет.

• Образцовый ансамбль танца «Фиеста», ру­
ководитель Жанна Третьякова. С 4 до 12 лет.

• Студия современного танца Paradox, руково­
дитель Надежда Фролова. С 5 до 20 лет.

• Ансамбль народного танца «Отрада», руко­
водитель Ирина Фишер. С 12 до 20 лет.

• Хореографический ансамбль «Ангарчаночка», 
руководитель Елена Мелентьева. Мальчики с 7 до 11, 
девочки с 9 до 11 лет.

• Вокально-эстрадный ансамбль «Озорники», 
руководитель Ирина Ерохина. С 9 до 15 лет (с прослу­
шиванием), в коммерческую группу -  с 4 до 7 лет.

• Шоу-театр масок, руководители Алексей Пер­
мяков, Вячеслав Прошин. С 10 до 15 лет в основной 
состав, с 16 до 30 лет в молодёжный театр.

• Мужской ансамбль народной песни «Веда- 
гор», руководитель Татьяна Арбузова. Юноши и муж­
чины с 18 до 35 лет

С огромным удовольствием пригла­
ш аем мужчин и женщ ин во взрослые кол­
лективы:

• Народный хор «Красная гвоздика», руково­
дитель Наталья Попова. С 40 до 60 лет.

• Вокальный ансамбль «Акварель», руководитель 
Наталья Попова. С 30 до 50 лет.

• Народный хор русской и казачьей песни 
«Краснотал», руководитель Анна Шиханова. С 18 до 
45 лет.

• Народный хор «Русская песня», руководитель 
Александр Округин. С 40 до 60 лет.

Запись на вахте дворца. Телефон для справок: 
52-32-99. Сайт: энергётикЗв.рф
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
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Реклама. Реклама. Реклама (26)

86 кв-л, дом 40,
•Я 53-44-14, 53-44-74

22 мр-н, дом 5,
*  652-777, 51-01-83

Срочная продажа:
Комн. 49 кв-л (1/2, 21 кв.м, корид.типа) -  600 ООО т. 8-964-353-92-55 
1 хр. 15 мр-н (2/5, 30/16/6) -  1 150 000 т. 8-902-569-25-79 
1 хр. 72 кв-л (3 /4 ,31/17 /6)- 1 300 000 т. 8-902-576-96-43
1хр. 95 кв-л (5/5, 30/17/6) -  1 190 000 т. 8-950-115-00-00 _____
2хр. 85 кв-л (3/5, 45/30/6) -  1 650 000 т. 8-902-576-96-43
2хр. 85 кв-л (5/5, 45/30/6, евроокна) -  1 400 ООО т. 8-964-659-29-50
2хр. 86 кв-л (2/5, 45/30/6) -  1 500 000 т. 8-902-576-96-43

агентство недвижимостиаж
88 кв-л, дом 12, 1520-500,52-00-72 f

www.anmetrazh.ru
Аренда квартир 

т. 8-950-135-90-90
2хр. 177 кв-л (5/5, 45/30/6) -  1 500 000 т. 8-908-650-76-34 __
2ул. 29мр-н (2/5, 50/30/9)- 1 930000т. 8-950-142-41-45
2кр. 76 кв-л (2/4, 60/33/9) -  2 150 000 т. 8-914-921 -05-18
2кр. 80 кв-л (4/4, 55/30/9) -  2 050 000 т. 8-964-659-29-50
2кр. 89 кв-л (2/4, 55/32/9) -  1 900 000 т. 8-964-353-92-55
Зхр. 12 мр-н (3/5, 59/38/6, евроокна) -  2 050 000 т. 8-964-659-29-50
Зхр. 84 кв-л (5/5, 55/37/6) -  1 900 000 т. 8-908-650-76-34
Дом СНТ «Труженик» (1 эт., 50 кв.м, земля 6 соток) -  1 ООО ОООт. 8-964-353-92-55

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

М Е Г А П О Л И С
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

Наш сайт: 
мегаполис-ангарск.рф

Помощь в оформлении 
с материнским капиталом

Любые варианты 
обмена

Срочная продажа! ________
Комн. (23 кв-л, 4,/5,19 кв.м., санузел в комнате, балкон, торг) -  780 ООО 
Комн. (26 кв-л, 1/2,17,6 кв.м., на 2 хоз., торг) -  650 ООО 
Комн. (47 кв-л, Т/2,15 кв.м., евроокно, раковина, встр.шкаф) -  600 ООО 
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
исполнение родительских обязанностей по воспитанию, содержанию и 
обучению своих детей.

http://www.anmetrazh.ru
mailto:d-17@mail.ru
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\ Н Ц Н  Щ  жилой комплекс ^  нПродажа участков в городе! европейским
Участки в черте города, стоимость 1 сотки -165 тыс. руб., 6 соток - 990 тыс. руб. В стоимость входит: отсыпка до уровня 

дороги, асфальтированные подъезды до участка. Подведено централизованное водоснабжение и канализация, электричество 
15 кВт. Участки по 6 соток (20 метров на 30 метров), находящиеся в собственности, предназначены для строительства и

эксплуатации 1-2-х этажного индивидуального дома.
Территория жилого комплекса "Европейский" активно развивается, строятся новые дома и таунхаусы. Планируется 
дальнейшее благоустройство территории, строительство детских площадок, спортивных сооружений, торгово­

развлекательного центра. Предложение ограничено! Часть участков уже выкуплена!

www.saKura-irk.ru к

Консультации в любом офисе АН

^П Р О С П Е К Т
агентство недвижимости

Наш сайт: w w w .prospekt38.ru  
Пиш ите нам: an_prospekt_2011@mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна) 
Звоните нам по т. 650-945, 8-902-5-68-20-20, 8-964-219-46-77

Интересные предложения этого месяца!!!
Комн. 86 кв-л 4/5 13 430 т/v секция
Комн. 88 кв-л 2/5 10,9 400 обычное

179 к 
32_мр-н

Продам дом, мр-н Байкальск, жилая пл. 36 кв.м 
6 сот. земли, выгребна яма, цена 2700, торг

2-Ч>- 
2 ул 
2 уя
2 ул,_________
2 кр. 21 кв-л

3/5 45/28/6
_ 8/9 53 30/4

219 кв-л 8/10 52/34/9
33мр-н_ 9/9 52.1Д

2/2 61/37/7

1750 __ хорошее
2300 хорошее
2200 т/у обычное
2300 т/v норма
1750 т/у норма

Комн.__77 кв-л 1/3 24,2_______ 850 т/у хорошее
1 ул. __18 мр-н 1/5 33,4/17/8.5 1400 т/у норма _
1 «р. 95 кв-л 4/5 31/17/6 1100____ обычное
1 х £ __85 кв-л 2/5 30,4/17,7/6 1200 обычное
1 хр 102 кв-л 1/5 30,7/18/6 1060 обычное

Меняю 2-комн. в 179 кв-ле, 3/5 + комн. секционного 
типа в 86 кв-ле, д.9, 4/5 на 3-комн. в 177, 178, 179, 

182,189 кв-лах, 2, 3 этажи

2кр. 76 кв-л 4/4 54/3 Щ  _ _ 2450 i /у норм .
3 кр 1 кв-л 1/2 57_________ 1600 норма

Большая база земельных участков в Усольском районе. 
Приватизация, межевание

1 ул. 12а мр-н 1/9 36,1/16,7/7 1400 хорошее
1 ул. 17 мр-н 5/5 39,8/28/7 1300 т/у обычное
1 ул. 6а мр-н 1/5 33/17/9 1300г/у обычное

Продам дачу в мр-не Китой, ДНТ «Надежда Китоя»,
6 сот., дом с зимним проживанием, земля в собственно­

сти, стоимость 370 000, реальному покупателю торг

1кр. 211 кв-л 2/4 36/18/9 1700 обычное
2 хр 84 кв-л 5/5 45/29/6 1500 обычное
2 хр. 12 мр-н 3/5 45/28/6 1700т/у хорошее

Зхр 84 кв-л
Зш. 106 кв-л
3 кр 74 кв-л
Зш. 58 кв-л
Зхр. 177кв-л

2/5 58,8
4/4 77/ /9
Ж  

2/2 
5/5

76/-/Э. 
57/30/7

2100 норма ____
ЗОООт/у под ремонт
2750 обычное
3200 т/v хорошее
2050 обычное

Куплю 1 -комн. квартиру по ул. Декабристов с 
качественным ремонтом до 1 600 ООО

2 хр. 177 кв-л 4/5 45/28/6 1800 т/у хорошее

Зх р .__7 мр-н 5/5
Зташк 10мр-_н 1/5
Зул. 18мр-н 1/5 _
4 ул. 7а мр-н 1/9

55/37/6 
62/-/9 _ 
66/46/9 
80,3/57/9

1900 т/у обычное 
2800т/у хорошее 
2800_ . обычное
2300т/у обмен

Только в августе больш ие скидки  на наш и услуги. Вступление в наследство. Представи­
тельство в суде при решении наследственных споров. Узаконивание перепланировки любой слож­
ности в короткие сроки. Приватизация. Аренда. Сопровождение сделок с недвижимостью любой 

сложности. С нам и все ваш и вопросы  разрешатся быстро и  легко!

Агентство недвижимости Наш сайт: WWW.an-svecha.ru
E-mail: ansvecha@mail.ru 

Отдел аренды: 
630-686  

БЦ «Капитал», 102 кв-л, 
дом 1, оф. 109  

т. 6 3 -8 0 -3 4 , 6 3 -0 6 -8 6

СВЕЧА
188 кв-л, дом 11, 

т. 59-35-12, 63-06-89
П Р И В А ТИ ЗА Ц И Я . 

Консультации ю риста

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2хр V  кв-л, д. 1 4/4~ 42 кв.м 1800 состояние отличное
2хр 86 кв-л, д.7 2/5 42кв.м Л  800 состояние отличное
2 хр Г1 мр-н, д. 15 4/5 45 кв.м П450 состояние обычное
2хр
2хр
1хр

179 кв-л, д.8
182икгГ(С5
92кв-л, д.18

2/Ь 45 кв.м 
1/5" 45Жм 
2/5 31 кв.м

1550 состояние обычное 
1500 состояние хорошее 
1450 состояние отличное

1 кр 
1 ул 
Тул 
Тул 
3 кр

I /9 кв-л, д.9 
18мр-н,дЛЗ 
18 мр-н, Д.Т9
I I мр-н, ДЛ 
52 кв-л, д.5

\Ц  ЗГкв.м 
3/5 35кв.м 
i]9~ ТВДкв.м 
175 60кв.м Б 
3/Т 108 кв.м

12/0 состояние отличное 
1500 состояние хорошее 
1550̂ состояние хорошее 
290СГсостояние хорошее 
400U ефоремонт

2кр 
2 кр 
2 кр '

76 кв-л, д. 12 
107 кв-л, д. 15 
24кв-л, д.12

2/4 60 кв.м 
~  2/4 54 кв.м--  

3/3 48 кв.м

2650 состояние отличное 
~2050 состояние хорошее 
1 830 состояние хорошее

2 кр
Зул

58 кв-л, д. 8 
Т8мр-н, дЛЗ

2/4 60 кв.м 
3/5 70 кв.м Ь

~2300 состояние хорошее 
3500 евроремонт

Зул
Тхр

33 мр-н, я  1 
95КВ-Я д .Т

4/9 77 кв.м 
~  2/5 60 кв.м

4500 евроремонт 
2000 состояние обычное

Зхр !)1кв-л, д./ 2/5 5Гкв.м 1700 состояние хорошее
Коми
Коми

78 кв-л, д.13 
91 кв-л, д 13

1/3 21 кв.м 
5/5 U kb.m

5/U состояние хорошее 
590 состояние хорошее

Коми Бкв-л, д.12 3/4 19кв.м /50 состояние хорошее
Коми
Коми

8!Гкв-л, д. 30 
82 кв-л, д. 19

1/3 20 кв.м 
4/5 18 кв.м Ь

630 состояние хорошее 
650 состояние отличное

Комн 21 кв-л, д.9 Г/2 1Ткв.м 630 наЗхоз
Зул 212 кв-л, д. 15 5/9 63 кв.м Б ~2800 состояние хорошее
5 ул 32 мр-н, д. 2 5/6 260 кв.м Ь ю  000 000 евроремонт
5 ул 
4 ул

33 мр-н, д. 9 
94 кв-л, д.28

4/Ь 12Ькв.м 
8ДГ 95кв.м

Б 5800 евроремонт 
Б 4500 состояние отличное

БОЛЬШОЙ ВЫБОР ДОМОВ, 
ДАЧ И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ!
А К Ц И Я ! При покупке дачи или земель­
ного участка -  приватизация в подарок!

Срочно продам дом в п. Северный, 48 кв.м,
3 комнаты, 5 соток. Цена 2200
Продам дом в Байкальске, ул. Жданова, 111
кв.м, 2 этажа цена 4200
Продам коттедж в 221 кв-ле, 2 этажа, 54 кв.м,
6 соток цена 3200 торг, рассмотрим варианты 
обмена.
Продам дачу в СНТ «Русские Березы», 7 соток, 
цена 200 можно по МСК 
Продам участок в СНТ «Автомобилист», 15 со­
ток, цена 250.
Срочно продам земельный участок в 252 кв-ле, 
2010 кв.м, складское помещение 180 кв.м, от­
дельный заезд, железобетонный забор. Цена 
3500торг, рассмотрим вариакгыобмена!!!

АРЕНДА:
4хр 10мр-н,д.ЗЗ 5/5 част, меблир., 13000
2хр 188 кв-л, д. 11 1/5 меблир., 12000
1 хр 93 кв-л, д. 31 2/5 меблир., 10000
Большой выбор квартир и комнат!

ПОКУПКА
2-комн., рассмотрим все варианты 
1-комн. в 80, 81, 89 кварталах до 1700
3-комн. до 3500 
Комнату по МСК
Дачу под материнский капитал 
Дачу в Архиреевке, «Калиновке» до 600

8 кв. кр. /20.8/_________ 2/3 _____ 800торг ________
21 кв. - кр._____ /11.1/ ______ 1/2 530торг
24-в,____ ___ КР-_ ___ п щ _________ 'Л _____ 550________________
61 кв. -  кр. Щ / _______1 5____ бООторг
78 кв. -  -КР.— / Ш ___ Ж ___ 600________________
82 кв. кр. /9,8,6/ 3/5 480

120 кв. кр.
^раковина, мижни под ма(еииникии капитал с ожиданием) 
/14.3/ Ш  720тоог

86кв,____ - -Х Р ^ _ ... /16.3/_________ ___ 4 5 - _  650горг _____
86 кв. _-Х Р -._ _____ / 1 1 8 / _  . 5/5 530 торг
88 кв. -  хр.. /12.6/_________ 1/4 555ТООГ
89 кв. ___хр. _____ /16,9/_________ 'Л ___Э 0 ________
92/93кв. ха /21,0/ 4/5 800горг_________
Б кв. кр. /18.4/ 

ГНЫЕ КВАРТИРЫ
4/4 620 торг_______ _____

1 -КОМНА'
6 мр-н ___хр. 29.6___________ 4/5 950торг
6а ___ул.— 32,9/16,7/8,3 1/5 ______1250_______________
11 мр-н _XIL _____ 29.6/_____ _______3/S____ 1150

88 кв.
91 кв. 
93 кв. 
95 кв.
99 кв.
100 кв. 
6 мр-JL 
15 мр-н 
15 мр-н 
19 мр-н 
30 мр-н 
84 кв 
271 кв. 
Кигой_ 
Китой

_аксп.
J®.
-XIL .

хр.
- Х Р -  
хр, _
ХР-

_хр._
_ЗКСП.

ул,
_ул,

ул-
УЛ-
ул-
ул-
ул.
ул.

_30,2/18,0/6,0. 
32,0/18,0/7,0 
31,1/18,0/6,0 

_30J/17J)/6J3 
30,8/17,1/7,0 
28,5/18,0/6,0 
31,7/18,4/6,0 
30,7/23,6/7,1 
33,4/17,0/9,0 
32,8/16,6/8,5 
32,4/16,7/8,0 
27,3/19,1 
34,6/18,3/8,0 
34,5/18,0/8,0 
27,1/12.2/7,5 
33,6/17,0/8,6

4/5 _
1/5 ... 
3/5
4/5

.3/5/
—Ш -

2/3
2/5
5/5
5/5
3 6 -
2/2
1/5
2/2
3/4
5/5

.1250_____
1450торг_ 
950торг 
1250 
110Оторг 
1090 
1100 
950торг 
1 бООторг _
1550торг 
1650горг 
1100 торг 
1300горг 
1350торг 
ЮООторг 
1300

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
/возможен обмен на 2-комн+допл)

6 мр-н 
8 мр-н
8 мр-н
9 мр-н
11 мр-н 
11 мр-н
11 мр-н
12 мр-н 
12 мр-н 
15 мр-н 
15 мр-н 
82 кв.
84 кв.
85 кв.
86 кв ,
93 кв.
94 кв.

45,1/28,7/6,7
45,0/28,7/6,7
45,0/28,0/6,0 
45,7,29,1/6,0 
45,1/28,7/6,6
45,2/28,9/6,2
46,1/29,3/6,0
45,1/30.6/6,0
45,3/30,4/6,3_
41.4/25.9/8-.0
45,3/28,6/6,0
44,5/30,0/6,0
42,2/29,9/6,0 _
44,8/30,2/6,2
41,0/26,0/6,0
45,0/30,3/6,2
44,9/28,8/6,0

1/5 
1/5 

-J /5 _  
-1 /5 -  
J/5- 

-J /5  
4/5 
4/5 
5/5 
4/5 
5/5 
4/5 
2/5 . 
5/5

J / 5 -
5/5
1/5

1500
1500 I  
1400торг 
1350 
1500
1500 _
1450горг 
1550тарг 
1650торг 
150бторг 
2100 
1550 
1530торг 

_1590торг 
1500торг 
1450торг 
1390

Й_МРлН — ул. 49.0/28.9/8.5 _______ ^ 5 _____ 2300_______________
12а мр-н ___ул,______ 50,2/30,0/9,0 2/5 2250торг
17 мр-н эксп. 38,6/29,6/- 2/5 _  1300TPPL __________
17 мр-н __эксп. _ 40,4/25,6/4,4 ________1 5_____ 1350торг_____
ЦмртН__ ул,______ 47^/27,4/7,0 ________8/9- ____ 210 0гор г___
19 мр-н __ уя.______ 62,459,7 $ 0 ________Ш _____ 2100горг___________
29мр_-н ул. 50,0/26,5/9,3 7/10 —  2200торг______ —
29 мр-н ул. 48,5/28,1 ДО 8/9_____ 1790 торг___________
29 мр-н ул.______ 48.3/27,9/8,5 ________8/9_____ 2100горг
32мр_-н ___ул.______ 53.0/30.0/11.0 ________8/9 2300
24 кв, кр. 41,0/26,0/6,0 а з  _ 14QQ—
24 кв. кр.______ 48,6/29,&/6,0

48.8/28/7
_ Щ 1500

33 кв. кр, 2/2 2170
27 кв. !ф. 43,0/25,0/6,0 2/2 1360гопг___________
27 кв, КР. 48,7Д8,2Д7 2/2 1900_______________
74 кв 4 L 58,8/37,7/7,3 ________3/4- _ 2500шрг____________
72 кв. кр. 46,0/29,0/6 1/4 1700торг

АРЕНДА! Большая база объектов. 
Тел.: (8-3955) 68-68-77

80 кв ._
89 кв.
107 кв. 
21£кв. 
219 кв. 
3-КОМ 
8 мр-н 
8 мр-н
10 мр-н
11 мр-н 
84 кв. _  
86 кв.
95 кв. 
207/210 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
^мр-н
7 мр-н 
7а мр-н
8 мр-н 
10 мр-н 
10 мр-н 
12а мр-н 
12а мр-н 
12а мр-н 
13 мр-н 
15 мр-н 
17 мр-н 
17 мр-н

№

кр.
_УЛ_

НАТНЫЕ
-  №■■-  

Я>.
_ хр. _

Ж -  
-№■

— ХР,— 
У"-
Ц ) ._

-  У"-
- Л —  
— уя.—  
— зш.—  
— уя*__

УЛ.
. УЛ- 

-УЛ.
УЛ.

— УО—  
— B L -  
—У О ,-
- уя. -
— УЛ-
— УЛ.—  

Ул-

КВАРТИРЫ

58.8/31.8/7.3
55,6/32,5/7,2
58.8/31Ж 5 1
52,0/32,6/7,1
42,0/37,0/3,0

55.2/36.7/6.0
58,2/39.5/6.0
58,2/42,1/6,0
57.8/38.0/6.0
57,9/38,6/5,3
55,4^7,3/6,0
65.3/45.8/9.0
58,4/42,3/6,0_
69.2/38.0/10.4
62.7МО.О/7.5
66,8/48,0/8.6
54,9/36,6/6,0__
65,9/41,0/9,0_ 
70,8/31^/14,7 
70,3/47,8/8,7
60,6/37,9/8,7- 
58,7/37,6/9,0_ 

_62,2/40,1/8,1 
67,6/48,0/9,0_ 
63.1/40.4/8.2 
67,8/41,6/8,0 
63,0/40,3/8,2 
65.8/44.1/9.0 
58,4/37,3/9,0

2/4___
— 3/4-----
__ 1/4___
__9/1 Л _
_ 2/5___

1/5 .
1/5

-4/5
- 1 5 -

1/5
5/5
1/5

-1 /5 -
5/5
1/5

J L
4/5
2/5

_ 1/5. . 
1/5 
1/5 
1/5 
9/9

. 3/5 
4/9

Л б  - 
1/5 
2/5 
5/5

__2.2fflm pL
2850торг 
1800пюг 
1800торг 
НООторг

1850торг 
_1900торг 
2100 

J800  _ 
_1850торг_

__ 2150торг
1 ЭООторГ- 
1900торг 
2600торг 
2650торг 

-2650 _  
-2250торг 

2400
_2750торг 
2390торг 
1880торг 
2350торг 
2800торг 

-3700торг 
2650торт 
2500 -
2950торг 
2850 
2600торг

29 мр-н __ _ул._ _ 67.1/40.2/9.3 _
29 мр-н_____ wi. 66,0/39.7/8,0
32 мр-н_____ ул.______  (X1 ''49,18,7________
84 кв. ул. 67,7/44,2/9,0
84 кв. ул. 67,3/45,0/9,0_________.
I кв.__  И)._______  54,8/36,6/5,6 Z Z _
22 кв. ф. 78.7/53.0/9.0 ______
30 кв. кр. 72.0/49.5/9.0
30 кв. ко. 64,4/45,3/6,5________
31 кв. кр. 62,4/43,2/6

_ ________  (эркер, балкон 9 кв.м!
55 кв. кр. 64,8/45.8/7,0
61-кв. кр.________ 81/9/55.6/7.1 _
60 кв,_______ S i______ 60,2/42.5/5.9________
106 кв. КР. 77.0/48.0/8.5
120 кв. т .  67,0/42,0/9,0.________
4 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ_________________
I I  мр-н_____ №._____ 59,2/42,6/5,0____________
5 - КОМ HATH ЫЕ КВАРТИРЫ

123.7/96.2/9.1______ .

45,0/ . 
32,6/16, 
110 кв.м

2570торг _________
2400торг
2900______________
2380торг

_2650торг
1650 ____________
2500торг
1850торг(с выходом)
2100торг(обмен)
3200торг

1950
-2 7 0 0 _____________

2600торг_________
_ ЗбООторг__________

2000iopi___

_  1900горг

3200 т д а _

-  2200 торг _  _
—1750 торг_________ 4

9000 торг

Автокооператив_«Крот» 24 кв.м бООторг
Автокооператив «Ель» 22.3 кв.м 
ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

— 85S________________

СНТ «Утёс», 86 кв.м, хорошее состояние
Китой, дом 46 кв.м, 16 соток, центральное водоснабжение
Китой СНТ «Лесник-1», баня, гараж, беседка, 6 соток,

МАШИНА В ПОЛАРОК

1900
1670_______________

900 торг
Малышовка, участок, 2,5 гектара_____________________________ 3500
СНТ «Расцвет» И2_кв.м_ _  _  _  _  /_ /  - 2450 торг
СНТ «Лужки», 10 соток_____________________________________ 190 торг

СНТ «Калиновка-2», 7 соток 100 ТОРС_________
СНТ «Этилен», 9 соток, 1-эт. дом 25 кв.м, фундамент 60 кв.м, скважина 400торг _  
СДЦОВЫЕ УЧАСТКИ (Хомутово) по 10 соток, 17 км от Иркутска 150
СНТ «Огонек», 130 кв.м, отличное состояние _ . 2500 торг
СНТ «Мичуринец», 10 соток, 2-эт. 5-комн. брусовый дом с зимн. прожив., 160 кв.м 4500
Мр-н Северный, 105 кв м_______  4500 торг— _
СНГ «Родник», 6,5 сотки, 2-этажныйдом, 38 кв.м .........  700 торг _  _
Мр-н Кирова, 11 соток 1-эт. дом 40 кв.м, санузел в доме, баня, гараж 2300торг
СНГ «Горки», земельный участок, 15 .соток ____________ 125 торг_________
СНТ «Труженик» 5.6 сотки. 25 кв.м..............._. _  ........... _ 1250 'ор> ;обмен!
СНТ «Старая Ясачная», дом 2-зт, 45.кв.м, баня, гараж _  _ 900 торг
СНТ «Аист». 12 соток, дом 30 кв.м______________________________ 370 торг_________
СНТ «Утес», 5 соток, дом 30 кв м 550торг _  _
СНТ «Сибирский Садовод», дом 30 кв.м,участок/ соток_ _  _  450 ____
СНТ «Русские Березы»,дом 30 кв.м,участок10 соток______________ 350____________
ВЫКУПАЕМ КВАРТИРЫ__________________________________________
ОБМЕН
1 ул. 32,9 кв.м_на 2-комн. с доплатой
2 хр. в 6 мр-не на 1 эт. на 2-комн. хр. выше этажом с доплатой

§ пттттттттг, 
I, i I .lA 1 г 1 #©сш1

http://www.saKura-irk.ru
http://www.prospekt38.ru
mailto:an_prospekt_2011@mail.ru
http://WWW.an-svecha.ru
mailto:ansvecha@mail.ru
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Объявления (22)

ТЕПЛОГГ! www.38teploff.ru ,
НЕНАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

Только этим летом!
С УП ЕРС КИ Д КИ  на потолки, окна, л о д ж и и  

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА + ПОДАРОК 5 Т.Р. 

Звоните прямо сейчас!
92 кв-л, д. 6, т. 68-01-89 ТД «Гефест», т. 68-09-16

* 13 М р -Н , Д . 12 (ост. «Магазин

J > A W f  А О Н ^ Л
Р  W  £

Ч  6 м  -

•ЛОДЖИИ «ОКНА 
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
т.8-964-356-66-01,67-44-33

L O L  С Т А  22 мр-н, д. 5
( г о г н ^ а а н р  j #  ■ ( a h «метра*»)

О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й  ПАРТНЕР ОКНА ПВХ Алюминиевые
B ftS p f лоджии ц ; жи
и « т л ш и г | г  « “ЯИИГ Рольставнн
Н А Т Я Ж Н Ы Е  обшивка Подарок каждому

ТОЛКИ утепление клиенту!

О Ф И Ц И А ЛЫ -

D E ^

8 000 р.

' к Ч  Светлый Дом

ЛО ДЖ ИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ
ш ш ш

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года
Требуется монтажник

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

. 633-005, 52-82-35

А К Н Д ^
J  i  \  I  -  ХОГРАНИЧИТЕ

i  — Л  — *  O T I f D U IR A U
ОГРАНИЧИТЕЛЬ 

ОТКРЫВАНИЯ 
СТВОРКИ

Мир
компания

Официальный щ щ  ОКНА
представитель ^  м
компании ФЕНСТЕР Д В Е Р И

(входные, межкомнатные)

БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ
(обшивка, утепление, расширение)

РОЛЬСТАВНИ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-122, 51-93-94, 8-902-5-614-232

а ш
И М Е В

/Л  (РЕМ О Н Т, РЕГУЛИРО ВКА Ф УРНИТУРЫ ,
ЗАМ ЕНА У П Л О ТН И ТЕ Л Е Й )

A f t  1 Ж Ш  (РАСШИРЕНИЕ,
к УТЕПЛЕНИЕ, ОБШИВКА)

РОДЬСТАВШХ (РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА) ^  
д а ш р ш  (ВХОДНЫЕ, МЕЖКОМНАТНЫЕ)

Д Л М И Н А Т '  (ОТ 600 РУБЛСВ.М, УКЛАДКА)
Б)68-60-58 И 54-62-62 @8-901-632-35-62
>__  Адрес: 177 кв-л, до?* 3

РЕМОНТ ЛЮБОЙНАТЯ«НЬ« * СТЕПЕНИсложности

s r ® *

‘ g s s 5 -

потолки

окон
Л  срок замеры,
У  г — д ™ - !  исполнения вывоз мусоря

2дня о к н А
лоджии
БАЛКОНЫ 

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Т. 50 -07 -56 , 63-97 -47
ДЦ «Квадрат», ул. К.Маркса, 6, оф. 18

-  ^ ' Т Е П Л Ы Е

О  O l f l
щЩ 

Щ ш  з а к а з е  
Д и /Л . u i lu u e e

UlvUU *

с е т к а —  
l i .  L i e ^ a i m k l

Цена действительна при предъявлении купона 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под­

оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

f e  РЕМОНТ ОКОН яш
л ш »  Ш Ш Н  Бесплатн°:

замеры, доставка 
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА вывоз мусора
с р о к  и с п о л н е н и я -1  ДЕНЬ

У НАС: живая музыка, конкурсы, розыгрыши, 
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